Совет  депутатов  Коленовского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района

Саратовской  области

Шестидесятое заседание  Совета депутатов  Коленовского  муниципального образования  второго  созыва
РЕШЕНИЕ

от 18  марта 2013г. №111                                                                                        с.Колено

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Коленовского муниципального образования «Об исполнении

бюджета Коленовского муниципального  образования за 2012 год»

                В  соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», статьей 11 Устава Коленовского муниципального  образования, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коленовском муниципальном образовании,  Совет депутатов Коленовского  муниципального  образования  решил:

   1. Назначить публичные  слушания  по  проекту решения  Совета депутатов Коленовского муниципального образования «Об исполнении бюджета Коленовского муниципального  образования за 2012 год» на 18  апреля 2013 года, 10-00 часов в здании администрации Коленовского МО.

   2. Создать рабочую группу по организации и проведению  публичных слушаний в следующем составе:

     Председатель рабочей группы -  Гусенков Сергей Викторович, глава администрации

                                                             Коленовского МО.

     Члены рабочей группы:      Бойкова Татьяна Евгеньевна, депутат Совета депутатов

                                                    Коленовского МО

                                                    Кателин Александр Анатольевич, депутат Совета депутатов
                                                    Коленовского МО.

                                                    Тишов Юрий Борисович, депутат Совета депутатов

                                                    Коленовского МО

 3. Заключение  о результатах  публичных слушаний обнародовать 20 апреля 2013 года на информационном стенде в здании  администрации Коленовского муниципального образования.

4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

       Глава  Коленовского

муниципального  образования                                                  Ю.В.Тепляков